
PCR99ETRPO41820180

,'
l SMLOUVA O DÍLO

Č. j.: PPR-21665-ll/Čj-2019-990656

Akce: ,,Havarijní oprava EKV na objektu PP ČR v Praze 1, Bartolomějské 10".

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:

Příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný
(dále jen ,,Zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Vlastislavem Trappem, zástupcem vedoucího Ekonomického odboru
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České reeubliky
Správa logistického zabezpeČení Policejního prezidia CR, Praha 5,
NádraŽní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710
gs9ai55
Antonín Hejna
974 884 631
antonin.hejna@pcr.cz

ST Security a.s.
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4

01676342
CZ01676342
Sberbank a.s., č.účtu: 4211057793/6800
bsqusdx

OR u MS Praha, oddíl B, vložka 19122

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku, následující smlouvu (dále jen ,,Smlouva").



Článek II.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, za podmínek
stanovených touto Smlouvou, řádně a ve sjednané kvalitě, dílo blíže specifikované v příloze č. l
Smlouvy, a v níže stanoveném termínu, bez jakýchkoliv faktických a právních vad.

2. Dílem se rozumí odstranění havarijního stavu systému Elektronického kontrolního vstupu (,,dále jen
EKV"), za podmínek stanovených touto Smlouvou (dále též jen ,,Dílo").

3. Za řádně a včas provedené Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu stanovenou v ČI. IV. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod číslem jednacím: PPR-21665/ČJ-2019-990656, v rámci kterého byla nabídka Zhotovitele ze dne 27.
6. 2019, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

k

Článek III.
Způsob a termín zhotovení Díla

l. Zhotovitel se zavazuje provézt Dílo do 30 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. Místem plnění Díla je objekt Policejního prezidia ČR v Praze l, Bartolomějská 10.

3. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy (ČSN a
ČSN EN), vztahující se k prováděným činnostem, VC. technické dokumentace výrobce, a řídit se touto
Smlouvou a pokyny Objednatele, resp. kontaktních osob, uvedených v odst. 10 tohoto článku III.
Zhotovitel je při provádění činnosti a prací dle předmětu této Smlouvy povinen postupovat s odbornou
péčí, podle svých nejlepších malostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit,
v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které by v důsledku
nevhodných pokynů Objednateli nebo třetím osobám vznikly.

4. Objednatel je Dílo provedené řádně a včas povinen převzít. O odevzdání a převzetí řádně provedeného
Díla bez výhrad bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Dnem
uvedeným v předávacím protokolu bez výhrad se Dílo považuje za řádně provedené a převzaté.

5. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších právních
předpisů. Pokud Dílo obsahuje vady při jeho odevzdání, sepíší smluvní strany předávací protokol
s výhradou, ve kterém Objednatel uvede vady Díla a Dílo nepřevezme. Dílo se nepovažuje za řádně
provedené a převzaté. V takovém případě je Zhotovitel povinen vady Díla bez zbytečného odkladu
odstranit, nejpozději však do pěti (S) kalendářních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu
s výhradou. S přihlédnutím k okolnostem vytýkaných vad jsou smluvní strany písemně oprávněny
stanovit odlišný termín k jejich odstranění.

6. Dokud Zhotovitel zcela neodstraní vady Díla uvedené v předávacím protokolu s výhradou, není
Objednatel povinen Dílo převzít. Po odstranění vytknutých vad se Dílo považuje za řádně provedené a
předané podpisem předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny plněním pokynů Objednatele za
předpokladu, Že Zhotovitel Objednatele na jejich nevhodnost předem písemně upozornil a Objednatel i
přes toto upozornění na plnění takových pokynů písemně trval.

8. Na základě podpisu předávacího protokolu bez výhrad oprávněnou osobou Objednatele má Zhotovitel
právo fakturovat Objednateli cenu poskytnutého plnění. Originál předávacího protokolu bez výhrad
bude přílohou faktury.

2



9. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění Díla
nebo v souvislosti s ním, dozví.

10. Osobou oprávněnou jednat ve věcech plnění Díla a k podpisu předávacího protokolu a osobou
odpovědnou za předání a převzetí Díla je:

Za Objednatele: ve věcech technických Antonín Hejna, tel. 602 942 580 nebo

na objektu Bartolomějská 10 Václav Křoutil, tel. 725 036 220

Za Zhotovitele:

Jakákoliv změna týkající se oprávněných osob, včetně kontaktních údajů, bude oznámena bez
zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

C

Článek N.
Cena Díla a platební podmínky

l. Celková cena Díla je stanovena ve výši 88.3 75,22 KČ bez DPH (slovy.'
Osmdesátosmtisl'ck"istasedmdesátpět, 22/100 korun českých), tj. včetně 21% sazby DPH 106.934,02 KČ
s DPH (slovy.' Jednostošesttisl"cdevětsetK"icetčKři, 02/100 korun česAých).

2. Celková cena uvedená v odst. l. tohoto článku zahrnuje veškerá plnění, která se Zhotovitel zavázal
poskytnout Objednateli na základě této Smlouvy; součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které
ve výzvě k podání nabídky nebo i ve Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Zhotovitel jakožto
odborník o nich ví nebo má vědět, Že jsou nezbytnou součásti plnění předmětu Smlouvy; celková cena
za předmět plnění je cenou konečnou a nelze ji překročit; cenu je možné měnit pouze v případě změny
zákonných sazeb DPH.

3. Úhrada celkové ceny bude realizována v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele na základě vystavené faktury. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od podpisu
předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvními stranami.

4. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Zhotovitele, Objednatele a přjjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Antonín Hejna,
tel: 974 884 631, mail: antonin.hejna@pcr.cz). V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě
splatnosti odeslat zpět Zhotoviteli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná
běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 5. tohoto článku. Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou faktury bude originál oboustranně podepsaného předávacího
protokolu bez výhrad.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na
adresu uvedenou v předchozím odstavci; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání příslušné finanční Částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve Smlouvě ve prospěch
bankovního účtu Zhotovitele uvedeného ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená
v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
2rokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce
Äaktury, neběží lhůta splatnosti a Objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

3



ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést plněni s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy
a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele.

2. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto Smlouvou k plnění
předmětu Smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady
potřebnými pro splnění Smlouvy a že ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě užití třetí osoby pro zpracování Díla se Zhotovitel nemůže zprostit odpovědnosti za řádné
provedení Díla, tedy odpovídá, jako by Dílo zpracovával sám.

4. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění předmětu Smlouvy
a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjistí-li Zhotovitel, že příkazy Objednatele jsou
nevhodné či neúčelné pro plnění Díla, je povinen na to Objednatele neprodleně písemně
upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
která v důsledku nevhodného příkazu Objednatele vznikla.

5. Objednatel umožní Zhotoviteli provádění Díla v pracovní dny od 07:00 do 17:00 hodin v místě plnění
dle ČI. III, odst. 2 Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za zhotovení Díla v délce 12 měsíců za servisní činnost a 24
měsíců za jednotlivé materiálové komponenty ode dne řádného předání Díla.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem objektu místa plnění a zároveň prohlašuje, že
s tímto provozním řádem byli prokazatelně seznámeni všichni pracovníci Zhotovitele.

8. Zhotovitel nejpozději při předáním místa plnění předá Objednateli seznam všech pracovníků (jméno,
příjmení, adresa trvalého bydliště, datum narození) a seznam SPZ všech vozidel, pro která bude chtít
Zhotovitel zajistit vjezd do objektu, je-li parkovací plochou objekt vybaven.

ČI. VI.
Součinnost smluvních stran

l. Smluvní strany jsou povinny při realizaci Díla postupovat ve vzájemné součinnosti tak, aby Dílo bylo
realizováno v souladu a za podmínek této Smlouvy, a která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle
této Smlouvy projeví jako potřebná.

2. Každá smluvní strana se zavazuje reagovat na podnět druhé smluvní strany podle okolností každého
jednotlivého případu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů, ledaže se
smluvní strany v daném případě nedohodnou písemně na jiném termínu přiměřenému okolnostem.
Součinnost bude poskytována prostřednictvím oprávněných osob či osobami jimi pověřenými dle ČI.
III. odst. 10. této Smlouvy.

3. Žádosti o poskytnutí součinnosti budou v písemné podobě a budou obsahovat specifikaci požadované
součinnosti.

4. Objednatel zajistí Zhotoviteli přístup do míst, která se týkají předmětu plnění dle této Smlouvy.

l

4



ČI. VII.
Smluvní sankce, odstoupení od Smlouvy

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny včetně
DPH za nedodržení termínu předání Díla, případně za nedodržení termínu pro odstranění vad, a to za
každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s výkonem činností dle této
Smlouvy, včetně Škody na věcech převzatých od Objednatele nebo od třetích osob v rámci plnění této
Smlouvy, ledaže tuto Škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

5. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
případných vzájemných závazků a pohledávek, nebo odstoupením od Smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností ze strany
Zhotovitele. Podstatným porušením Smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele s předáním Díla o více než deset (ID) kalendářních dnů;

b) prodlení Zhotovitele s odstraněním vad o více než Čtrnáct (14) kalendářních dnů,

c) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému, omezení rozsahu
jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

7. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody a smluvní pokuty

ČI. VIII.
Povinnost mlčenlivosti

l. Veškeré informace, které Zhotovitel obdrží v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, jsou pokládány za
důvěrné. Zhotovitel je povinen veškeré informace a údaje, se kterými se seznámí při plnění Smlouvy,
zachovávat v tajnosti a tyto nezpřístupnit třetím osobám.

2. Zhotovitel není oprávněn jakkoli využít informace, údaje a dokumentaci, která mu byla zpřístupněna
v souvislosti s plněním smlouvy ve prospěch svůj nebo ve prospěch třetí osoby. Zhotovitel je povinen
dodržovat tyto povinnosti i po ukončení smluvního vztahu.

ČI. IX.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve mění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené Smlouvou se řídí
platnými právními předpisy, zejména občanský zákoníkem.

5



3. Spory smluvních stran vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nebudou vypořádány dohodou,
budou řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

4. Jakékoliv zrněny či doplnění této Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číslovaných dodatků
ke Smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

5. Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Tato Smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být převedena bez předchozího výslovného
písemného souhlasu druhé smluvní strany na třetí osobu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží (2) stejnopisy
a zhotovitel obdrží (l) stejnopis.

j
Přílohy této Smlouvy:
Příloha č. l - Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka

V Praze dne V Praze dne Al ? íb%

za Objednatele: za Zhotovitele:

Mgr. Vlastislav T app
Zástupce vedoucího EO SLZ PP ČR

6



Materiál- Popis Typ Kusů Cena l Ks Cena celkem
Akumulátor12V/38 Ah PS 12380 VdS 19 1996,40 KČ 37 931,60 KČ
Akumulátor 12V/7Ah PS 1270 VdS 3 364,03 KČ 1092,10 KČ
Akumulátor12V l 17 Ah PS 1270 VdS 1 969,80 KČ 969,80 KČ
El. zámek BEFO 321211 6 1 350,10 KČ 8 100,60 KČ
Kryt čtečky ASR-605 černý B-605 černý 5 474,38 kč 2 371,88 kč
Čtečka ČEM - 603 1 4 002,00 KČ 4 002,00 KČ
Zavírač dveřitypu GEZE TS 1000 C 1 888,95 KČ 888,95 KČ
Záložni zdroj ups - 1000 kva 2 11869,15 kč 23 738,30 kč

Práce - Popis (vC. dopravného) Typ Kusů Cena l Ks Cena celkem
Práce 16 580,00 KČ 9 280,00 KČ
CENA- CELKEM 88 375,22 KČ



'

St security
Plná moc

Tímto zplnomocňujeme narozenou 30.3.1985, zaměstnanou u spoleČnosti

ST Security a.s., lČ: 01676342, se sídlem: Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky,

k elektronickému podání nabídky k akci

,,Odstranění havarijního stavu systému EKV"

pro Česká republika - Ministerstvo vnitra a s tím související elektronické podepisování nabídky, návrhu smluv a
dalších potřebných dokumentů s výše uvedenou veřejnou zakázkou souvisejÍcÍch.

Platnost zplnomocnění: do 30.9,2019

V Praze 27.6.2019

l"

V Praze dne 27.6.2019

Zplnomocněnív uvedeném rozsahu přijímám?

,
"

ST Secwity ä,Sr
Modřanská 307/98
147 U0, Praha 4, Česká republika
+420 840 11.1 292
inřo@stsecurity.cz
www,stsecurity.cz

Regi$1:rwáno u Městského seudu v Praze
Oddíl B, vložka 19122
IČO: 016 76 342
DIČ: CZ 016 76 342

Bank(jvnÍspc' jení: Sbeľ·bdnk e.s, "::
CZK účet: 4211057793 l 6800 '.

1BAN: CZ88 6800 D00C· 0042 1105 '7793 .
EUR účet: 12CO3768S9 l 6800

IEAN: CZ76 68C0 0000 001.2 0037 6£59 · 31C:VBOECZ2X '
Ceniflkováno ISO 9001 -ISť) 14(.)Q].c ISO 27C01, '


